y Asesor Comercial, mediante sucesivos contratos de 

prestación de servicios en Instituto de Seguros Sociales En 

Liquidación (ISS), de la Seccional Caquetá Empresa Industrial 

y Comercial del Estado, desde el día 21 de Junio de 1.965 hasta 

el día 31 de Marzo de 2013, con un salario final de UN 

MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 

TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS ($1.842.345). 

2. Que el cargo lo desempeñó intuito persona, conforme lo exigía 

el empleador de forma ininterrumpida, permanentemente y 

bajo la subordinación perenne o permanente, dependencia 

continuada que se manifestaba en diferentes formas, pues no